
GABINETE DO

PREFEITO

ΚΚΟΛ

SÃO
CRISTÓVÃO
PREFEITURA

435 4
URESCOCIDADE

MAIS ANTIGA
DOBRASIHDO BRASIL

SER CRIETETAS
das tiaçdes Unidas

a Cana a a Cull

Cidade Mãe de Sergipe

DECRETO N° 592/2025

De 10 de Junho de 2025

Designa membros da comissão para condução
do processo licitatório para fins de contratação
de empresa especializada na prestação dos

serviços de coleta de resíduos e afins, sob a

égide da Lei nº 14.133/2021 e de acordo com o

Decreto Municipal nº 377/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, Estado de

Sergipe, no uso de sua atribuição que lhe confere a Constituição Federal, artigo
53, incisos IV e VI, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão, e artigo 2°,
da Lei Complementar nº 85/2025,

Considerando a especificidade das atribuições a serem desempenhadas

no certame licitatório a ser deflagrado para fins de contratação de empresa
especializada na prestação dos serviços de coleta e transporte de resíduos e afins,
com esteio no §2°, artigo 7º, da Lei nº 14.133/2021,e

RESOLVE:

Art. 1°. Designar membros para compor Comissão de Contratação
Especial para a condução do citado procedimento licitatório, sob a égide da Lei

nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 377/2023, os servidores do Município
de São Cristóvão/SE abaixo nominados:

MEMBROS CPF

Cristiane Soares Matos 835.XXX.XXX-15

Leandro Macedo de Oliveira 061.XXX.XXX-02

Margarete Freitas Martins 032.XXX.XXX-78

Parágrafo único. O prazo de vigência e de duração dos trabalhos é de

02 (dois) meses, podendo ser renovado por igual e sucessivo período e até que se
conclua o certame licitatório.

1

CNPJ 13.128.855/0001-44

e-mail: gabinete@saocristovao.se.gov.br




